中共四川省委组织部

中共四川省委组织部
[bookmark: _GoBack]关于印发《四川省2022年度选调
优秀大学毕业生到基层工作公告》的通知

省属有关高等院校党委：
为深入贯彻习近平总书记关于加强和改进选调生工作的系列重要指示,认真落实党的十九届六中全会和省委十一届十次全会精神，跟进服务省委全面推动高质量发展、“一干多支”发展战略、乡村振兴等重大部署，建设高素质专业化公务员队伍，我省2022年度将选调946名优秀大学毕业生到基层工作。为做好此次招录工作，现将《四川省2022年度选调优秀大学毕业生到基层工作公告》印发你们，并就有关事项通知如下。
一是要提高思想认识。坚持把为党政机关培养和输送优秀人才作为重要职责，有意识地发现和培养一批政治素养高、道德品行好、有志于从事党政工作并有发展潜力的学生骨干，推荐报名参加四川选调生招考，积极加入四川选调生队伍。
二是要从严审核把关。严格审核报名人选担任学生干部、获得表彰奖励等信息，负责任地提出推荐意见，坚决避免以往个别高校出现的审核走过场甚至出具虚假证明等问题。在次选调生招录中，对未严格审核把关造成工作失误、产生不良影响的，一经发现，我部将视情况通报处理或追究责任。
三是要加强宣传引导。采取“线上+线下”的方式，依托校园网、微信、短信等载体，在应届毕业生中全覆盖推送招考信息，扩大宣传覆盖面、提高知晓度。
工作中的有关问题和建议，请及时联系我们。联系人：公务员二处 邢毅，028—63091380、17781915505。

附件：四川省2022年度选调优秀大学毕业生到基层工作
公告

中共四川省委组织部
                          2022年2月21日

	有关高校名单

	序号
	学校名称
	主管部门

	1
	西南石油大学
	四川省

	2
	成都理工大学
	四川省

	3
	西南科技大学
	四川省

	4
	成都信息工程大学
	四川省

	5
	四川轻化工大学
	四川省

	6
	西华大学
	四川省

	7
	四川农业大学
	四川省

	8
	西昌学院
	四川省

	9
	西南医科大学
	四川省

	10
	成都中医药大学
	四川省

	11
	川北医学院
	四川省

	12
	四川师范大学
	四川省

	13
	西华师范大学
	四川省

	14
	绵阳师范学院
	四川省

	15
	内江师范学院
	四川省

	16
	宜宾学院
	四川省

	17
	四川文理学院
	四川省

	18
	阿坝师范学院
	四川省

	19
	乐山师范学院
	四川省

	20
	成都体育学院
	四川省

	21
	四川音乐学院
	四川省

	22
	成都大学
	四川省

	23
	成都工业学院
	四川省

	24
	攀枝花学院
	四川省

	25
	四川旅游学院
	四川省

	26
	四川民族学院
	四川省

	27
	四川警察学院
	四川省

	28
	成都医学院
	四川省

	29
	成都师范学院
	四川省

	备注：有关高校名单来源于教育部网站，截止2021年9月30日。

— 4 —